

Yderskov Udlejning IVS

Danserhøj 38, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 37 35 85 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

Chris Oscar Yderskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yderskov Udlejning IVS Danserhøj 38 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 37 35 85 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chris Oscar Yderskov Lotte Sofie Kaae
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Arkitekttegnestuen Yderskov ApS, Brønderslev Firma 123 ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed, og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 174 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	173.810	68
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.193	-28
Driftsresultat	123.617	40
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-32.603	-17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.777	-88
Resultat før skat	-46.763	-65
Skat af årets resultat	3.126	1
Årets resultat	-43.637	-64
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.603	-17
Disponeret fra overført resultat	-11.034	-47
Disponeret i alt	-43.637	-64

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.724.253	2.653
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.724.253</u>	<u>2.653</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	381.081	414
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>381.081</u>	<u>414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.105.334</u>	<u>3.067</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	43.210	40
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	52
Tilgodehavender i alt	<u>43.210</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger	0	484
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.210</u>	<u>576</u>
Aktiver i alt	<u>4.148.544</u>	<u>3.643</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	0
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	328.581	361
Overført resultat	-234.139	-223
Egenkapital i alt	94.443	138
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.471.926	2.561
5 Kreditinstitutter i øvrigt	797.496	324
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.269.422	2.885
Kortfristet del af langfristet gæld	122.193	116
Gæld til pengeinstitutter	170.273	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	374.224	370
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	49
Anden gæld	117.989	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.679	620
Gældsforpligtelser i alt	4.054.101	3.505
Passiver i alt	4.148.544	3.643
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.322	0
Andre finansielle omkostninger	130.455	88
	137.777	88
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arkitekttegnestuen Yderskov ApS	Brønderslev	100 %
Firma 123 ApS	Brønderslev	100 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	361.184	378
Resultatandel	-32.603	-17
	328.581	361
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.565.319	2.665
Heraf forfalder inden for 1 år	-93.393	-104
	2.471.926	2.561
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.157.645	2.205
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	826.296	336
Heraf forfalder inden for 1 år	-28.800	-12
	797.496	324
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	682.300	270

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.565 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.724 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.176 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
